SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 31, DE 19 DE MARÇO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, usando da competência prevista nos artigos 5º e 15 do Ato n. 275, de 15 de
dezembro de 2005, com fundamento nos artigos 3º e 5º da Portaria n. 7, de 17 de
janeiro de 2007 e considerando o contido no processo administrativo STJ 1.522/2007

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado preliminar do processo seletivo destinado à

concessão de bolsas de pós-graduação a servidores do Tribunal no exercício de 2007,
constante do anexo desta portaria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data e será publicada no Boletim
de Serviço.

MIGUEL AUGUSTO FONSECA DE CAMPOS

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 23 mar. 2007.